
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r.  

w sprawie powołania składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz rozdz. 2 ust. 3  

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów stanowiącego załącznik do Uchwały  

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 16/775/24 z dnia 16 kwietnia 2024 r.   

w sprawie powołania Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów, przyjęcia regulaminu określającego tryb 

powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Kujawsko-Pomorskiej Rady Sołtysów. 

§ 2. W skład Rady, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Piotr Łuczak - sołtys sołectwa Biskupice, Gmina Łubianka; 

2) Rafał Żochowski - sołtys sołectwa Przysiersk, Gmina Bukowiec; 

3) Anetta Steltmann - sołtys sołectwa Kruszyn Krajeński, Gmina Białe Błota; 

4) Magdalena Pawłowska - sołtys sołectwa Kazanie, Gmina Lubraniec; 

5) Sławomir Staniak - sołtys sołectwa Krusze, Gmina Warlubie; 

6) Maria Boryczka - sołtys sołectwa Knieja, Gmina Barcin; 

7) Barbara Pułaczewska - sołtys sołectwa Cieślin, Gmina Inowrocław; 

8) Małgorzata Zdrojewska - sołtys sołectwa Więcławice, Gmina Gniewkowo; 

9) Anna Wojnowska - sołtys sołectwa Mgoszcz, Gmina Lisewo; 

10) Małgorzata Rafacz - sołtys sołectwa Sąsieczno, Gmina Obrowo; 

11) Radosław Przewoda - sołtys sołectwa Gogółkowo, Gmina Gąsawa; 

12) Jolanta Chmarzyńska - sołtys sołectwa Mokre, Gmina Grudziądz; 

13) Tomasz Krzyżanowski - sołtys sołectwa Kulin, Gmina Fabianki; 

14) Bartosz Woszczak - sołtys sołectwa Niszczewice, Gmina Złotniki Kujawskie; 

15) Anna Tyranowska - sołtys sołectwa Świekatowo, Gmina Świekatowo; 

16) Elżbieta Barandziak - sołtys sołectwa Kołuda Mała, Gmina Janikowo; 

17) Włodzimierz Kubiak - sołtys sołectwa Rogalin, Gmina Piotrków Kujawski; 

18) Lech Krasiński - sołtys sołectwa Budy, Gmina Rogóźno; 

19) Dariusz Kamiński - sołtys sołectwa Czernikowo, Gmina Czernikowo; 

20) Dawid Rosiński - sołtys sołectwa Jeziorno, Gmina Koneck; 

21) Rafał Preczak - sołtys sołectwa Podgaj, Gmina Aleksandrów Kujawski; 

22) Romuald Góralczyk - sołtys sołectwa Dziemionna, Gmina Nowa Wieś Wielka; 

23) Agnieszka Dzięgielewska - sołtys sołectwa Koziróg Leśny, Gmina Tłuchowo; 

24) Ryszard Badziński - sołtys sołectwa Dziedno, Gmina Sośno; 



25) Krystyna Iwańska - sołtys sołectwa Starogród, Gmina Chełmno; 

26) Kazimierz Zimny - sołtys sołectwa Bodzia, Gmina Lubanie; 

27) Anna Lidia Kurtys - sołtys sołectwa Bachorza, Gmina Zakrzewo; 

28) Waldemar Małaczyński - sołtys sołectwa Bytkowice, Gmina Koronowo; 

29) Krystyna Lachowska - sołtys sołectwa Niemcz, Gmina Osielsko; 

30) Elżbieta Tomaszewska - sołtys sołectwa Ryńsk, Gmina Ryńsk; 

31) Jan Zielaziński - sołtys sołectwa Miesiączkowo, Gmina Górzno; 

32) Elżbieta Kracińska - sołtys sołectwa Krzywosądz, Gmina Dobre; 

33) Waldemar Falkowski - sołtys sołectwa Sumowo, Gmina Zbiczno; 

34) Magdalena Pażniewska - sołtys sołectwa Stary Bógpomóż, Gmina Bobrowniki; 

35) Marzena Pyra-Kuczyńska - sołtys sołectwa Piskarki, Gmina Jeżewo; 

36) Piotr Sienkiewicz - sołtys sołectwa Młynice, Gmina Strzelno; 

37) Sebastian Sipak - sołtys sołectwa Ostrowite, Gmina Golub-Dobrzyń; 

38) Katarzyna Sikorska - sołtys sołectwa Tryl, Gmina Nowe; 

39) Piotr Małetka - sołtys sołectwa Kościelec, Gmina Pakość; 

40) Beata Kilian - sołtys sołectwa Nowe Mosty, Gmina Łasin; 

41) Ewelina Siczek- sołtys sołectwa Topolinek, Gmina Świecie; 

42) Anna Kawulka - sołtys sołectwa Przymuszewo, Gmina Kęsowo; 

43) Stanisław Jagielski - sołtys sołectwa Brzeźno, Gmina Lipno; 

44) Marek Maciejewski - sołtys sołectwa Matyldzin, Gmina Mrocza; 

45) Agnieszka Piechowiak- sołtys sołectwa Buszkowo, Gmina Łabiszyn; 

46) Ilona Borowska - sołtys sołectwa Brzozowo, Gmina Kijewo Królewskie; 

47) Edyta Golczyk - sołtys sołectwa Rogowo, Gmina Rogowo; 

48) Beata Osmańska - sołtys sołectwa Gruta, Gmina Gruta; 

49) Wiktor Muratow - sołtys sołectwa Smólnik, Gmina Włocławek; 

50) Małgorzata Krajewska - sołtys sołectwa Bętlewo, Gmina Wielgie; 

51) Robert Przybył - sołtys sołectwa Żygląd, Gmina Papowo Biskupie; 

52) Milena Barczak - sołtys sołectwa Wybranowo, Gmina Rojewo; 

53) Sylwia Skowrońska - sołtys sołectwa Toporzyszczewo, Gmina Bądkowo; 

54) Ilona Linczowska - sołtys sołectwa Gorzuchowo, Gmina Stolno; 

55) Sławomir Gulczyński - sołtys sołectwa Chlebowo, Gmina Świedziebnia; 

56) Elżbieta Sawicka - sołtys sołectwa Chrosno, Gmina Kruszwica; 

57) Agnieszka Kopiszka - sołtys sołectwa Mała Cerkwica, Gmina Kamień Krajeński; 

58) Norbert Michalski - sołtys sołectwa Dębogóra, Gmina Kcynia; 

59) Artur Flejter - sołtys sołectwa Jadowniki Rycerskie, Gmina Żnin; 

60) Danuta Janiszewska - sołtys sołectwa Nieżywięć, Gmina Bobrowo; 

61) Barbara Strzelewicz - sołtys sołectwa Suchary, Gmina Nakło nad Notecią; 



62) Dorota Semenowicz - sołtys sołectwa Parowa Falęcka, Gmina Chełmża; 

63) Kazimierz Świątczak - sołtys sołectwa Niegibalice, Gmina Bytoń; 

64) Daniel Matusiak - sołtys sołectwa Unisławice, Gmina Kowal; 

65) Magdalena Cwalina - sołtys sołectwa Linowo, Gmina Świecie nad Osą; 

66) Michalina Redmerska - sołtys sołectwa Płużnica, Gmina Płużnica; 

67) Anna Komecka-Przybysz - sołtys sołectwa Rutkowice, Gmina Lubień Kujawski; 

68) Józef Koralewski - sołtys sołectwa Jerzmanowo, Gmina Boniewo; 

69) Jarosław Witkowski - sołtys sołectwa Łapinóż, Gmina Osiek; 

70) Małgorzata Malinowska - sołtys sołectwa Osięciny, Gmina Osięciny; 

71) Marek Łukaszewski - sołtys sołectwa Chrośna, Gmina Solec Kujawski; 

72) Przemysław Nakonieczny - sołtys sołectwa Modliborzyce, Gmina Dąbrowa Biskupia; 

73) Piotr Oliwa - sołtys sołectwa Kurkocin, Gmina Dębowa Łąka; 

74) Anna Danielewska - sołtys sołectwa Wałdówko, Gmina Sępólno Krajeńskie; 

75) Marta Pawlik-Śliwa - sołtys sołectwa Sierakowo, Gmina Kowalewo Pomorskie; 

76) Szymon Krywald - sołtys sołectwa Jastrzębie, Gmina Drzycim; 

77) Hanna Rink - sołtys sołectwa Osie, Gmina Osie; 

78) Marzena Tamara Maciejewska - sołtys sołectwa Wildno, Gmina Chrostkowo; 

79) Karolina Goliszewska - sołtys sołectwa Kozielec, Gmina Dobrcz; 

80) Bronisław Ciechacki - sołtys sołectwa Zbójenko, Gmina Zbójno; 

81) Wojciech Brokos - sołtys sołectwa Gorczenica, Gmina Brodnica; 

82) Róża Wasilewska - sołtys sołectwa Sarnowo, Gmina Skępe; 

83) Maria Radowska - sołtys sołectwa Boża Wola, Gmina Baruchowo; 

84) Jerzy Ochała - sołtys sołectwa Gostycyn, Gmina Gostycyn; 

85) Agnieszka Szcześniak - sołtys sołectwa Radzicz, Gmina Sadki; 

86) Justyna Kozłowska - sołtys sołectwa Górale, Gmina Jabłonowo Pomorskie; 

87) Jacek Gurzkowski - sołtys sołectwa Długie II, Gmina Wąpielsk; 

88) Mirosław Orzechowski - sołtys sołectwa Radomin, Gmina Radomin; 

89) Iwona Kozłowska - sołtys sołectwa Miliszewy, Gmina Ciechocin; 

90) Henryk Kułakowski - sołtys sołectwa Józefowo, Gmina Waganiec; 

91) Beata Niedziela - sołtys sołectwa Czemlewo, Gmina Dąbrowa Chełmińska; 

92) Marcin Lisiecki - sołtys sołectwa Flantrowo, Gmina Janowiec Wielkopolski; 

93) Jan Dytrych - sołtys sołectwa Stępowo, Gmina Rypin; 

94) Magdalena Nadworna - sołtys sołectwa Radzyń Wybudowanie, Gmina Radzyn Chełmiński; 

95) Damian Karczewski - sołtys sołectwa Sucha, Gmina Lubiewo; 

96) Halina Płachcińska - sołtys sołectwa Wójcin, Gmina Jeziora Wielkie; 

97) Bożena Rakowska - sołtys sołectwa Sumin, Gmina Kikół; 

98) Sylwia Klim - sołtys sołectwa Chomętowo, Gmina Szubin; 



99) Marzena Sikorska - sołtys sołectwa Stare Świerczyny, Gmina Bartniczka; 

100) Łukasz Bartosz Gapiński - sołtys sołectwa Palędzie Dolne, Gmina Mogilno; 

101) Barbara Błażejewska - sołtys sołectwa Skudzawy, Gmina Skrwilno; 

102) Tomasz Bagiński - sołtys sołectwa Siemkowo, Gmina Lniano; 

103) Grzegorz Topolski - sołtys sołectwa Zagorzyce, Gmina Radziejów; 

104) Paweł Lewandowski - sołtys sołectwa Zaskocz, Gmina Książki; 

105) Gabriela Mucha - sołtys sołectwa Kokocko, Gmina Unisław; 

106) Tomasz Chełminiak - sołtys sołectwa Sędowo, Gmina Dąbrowa; 

107) Anna Migdalska - sołtys sołectwa Wola Jurkowa, Gmina Topólka; 

108) Jan Antczak - sołtys sołectwa Runowo Krajeńskie, Gmina Więcbork; 

109) Dorota Polak - sołtys sołectwa Cieleszyn, Gmina Pruszcz; 

110) Janusz Pawlak - sołtys sołectwa Brzuze, Gmina Brzuze; 

111) Przemysław Gorczyca - sołtys sołectwa Młyniec Pierwszy, Gmina Lubicz; 

112) Marzena Borowska - sołtys sołectwa Wieniec-Zalesie, Gmina Brześć Kujawski; 

113) Beata Kędzierska - sołtys sołectwa Zwierzyniec, Gmina Śliwice; 

114) Ewa Lewandowska - sołtys sołectwa Turzynek, Gmina Raciążek; 

115) Dariusz Golasiński - sołtys sołectwa Szczkówek, Gmina Izbica Kujawska; 

116) Karina Tuszyńska - sołtys sołectwa Świecie, Gmina Brzozie; 

117) Monika Cieplińska - sołtys sołectwa Kobrzyniec, Gmina Rogowo; 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       Marszałek Województwa 

                                                                                                             Piotr Całbecki 

 


